
19
15

Gaetano e Piera Borghi srl

1:100

stato di fatto
 prospetti

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

viale sant'antonio 45, 21100 varese - tel.fax 0332232508
email. info@ileanamoretti.it - iscrizione all'albo degli architetti di varese al n°691

a norma di legge qualsiasi riproduzione è severamente vietata

committente

elaborato

data

scala

impresa

8

8a

+0,00

+0,00

+0,00

+0,00

-3.10=+17.90

+ 3,10

+0,00

19
15

Gaetano e Piera Borghi srl

1:100

stato di fatto
 prospetti

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

viale sant'antonio 45, 21100 varese - tel.fax 0332232508
email. info@ileanamoretti.it - iscrizione all'albo degli architetti di varese al n°691

a norma di legge qualsiasi riproduzione è severamente vietata

committente

elaborato

data

scala

impresa

8

+0,00

+0,00

+0,00

+0,00

-3.10=+17.90

+ 3,10

+0,00

stato di fatto

Febbraio 2019

richiesta attivazione SUAP con variante urbanistica

COMUNE DI BREBBIA
struttura  sanitaria e poliambulatorio

via Petrarca, n 33

UBI Leasing S.p.A.


